[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
 Р Е Ш Е Н И Е
от 29 марта 2018 года №29
О внесении изменений в решение Льговского Городского Совета депутатов от 28.10.2010 года №101 «О земельном налоге»

В соответствии с частью 10  статьи 396 главы 31 "Земельный налог" части второй Налогового кодекса Российской Федерации Льговский Городской Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Льговского Городского Совета депутатов от 28 октября 2010 года №101 "О земельном налоге" следующие изменения:

1) пункт 7  Решения изложить в следующей редакции:
"7. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 января 2018 года.

          Председатель Льговского
          Городского Совета депутатов                                        Н.И. Костебелов

          Глава города Льгова

          Курской области                                                               В.В. Воробьёв